[image: image1.png]CY3[ANbCKNIA PAIOH

	Администрация Суздальского района

Владимирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  28.04.2020 года                                                                                                      № 943
Об утверждении решения конкурсной комиссии

для участия в  региональном конкурсе
муниципальных образовательных

организаций, внедряющих инновационные

образовательные программы, в 2020 году

 В соответствии с  распоряжением департамента образования администрации Владимирской области от 14.04.2020 №399 «О проведении регионального конкурса муниципальных образовательных организаций, внедряющих инновационные образовательные программы в 2020 году»  п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить решение конкурсной комиссии для проведения отбора участников регионального конкурса муниципальных образовательных организаций, внедряющих инновационные  образовательные программы, в 2020 году (приложение).

2.Направить на рассмотрение конкурсной комиссии Владимирской области документы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Сновицкая средняя общеобразовательная школа им.С.Н.Белкина».

3.Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации района по социальным вопросам.

Глава администрации района                                                                                         А.П.Сараев

Приложение

к постановлению администрации  района

от____________ №______

Протокол

заседания конкурсной комиссии для  проведения отбора участников регионального

конкурса муниципальных образовательных

организаций, внедряющих инновационные

образовательные программы, в 2020 году

Дата заседания: « 27 » апреля 2020 года

   На заседании присутствуют:

-Богданова Ольга Рудольфовна,  начальник управления образования администрации района, председатель комиссии;

-Слабышева Ольга Александровна, заместитель начальника управления образования по учебно-воспитательной работе, заместитель председателя комиссии;

-Васина Ольга Валерьевна, главный специалист учебно-методического  отдела управления образования, секретарь комиссии;

-Решетов Иван Александрович, директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Боголюбовская средняя общеобразовательная школа имени чемпионки мира по шахматам Е.И.Быковой»;

-Юдин Сергей Александрович, директор МБОУ «Средняя  школа №1 г.Суздаля»;

-Фирсова Татьяна Ростиславовна, председатель Суздальской районной организации профсоюза работников народного образования науки РФ;

-Залихматская Наталья Николаевна, председатель районного родительского комитета.

         На рассмотрение комиссии представлены документы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Сновицкая средняя общеобразовательная школа им.С.Н.Белкина» (66 баллов) в соответствии с действующими критериями:

1)заявка Совета школы на участие в конкурсе;

2)лицензия на право осуществления образовательной деятельности с приложением (копия);

3) копия свидетельства о государственной аккредитации образовательной организации;

4) Устав (копия);

5)план финансово-хозяйственной деятельности;

6)справка, подтверждающая отсутствие нарушений законодательства в сфере образования и трудового законодательства в течение последних трёх лет;

7) справка, подтверждающая наличие компьютерного класса;

8)справка, подтверждающая статус инновационной площадки регионального уровня;

9)справка, подтверждающая наличие необходимого оборудования для использования информационно-коммуникационных технологий в образовательном процессе;

10) справка об обеспечении условий пожарной безопасности и условий охраны труда участников образовательного процесса;

11)материалы, подтверждающие участие в муниципальных, областных, федеральных и международных олимпиадах, конкурсах, смотрах, фестивалях.

         Рассмотрев и проанализировав все представленные документы, конкурсная комиссия                    р е ш и л а:

рекомендовать принять участие в региональном конкурсе муниципальных образовательных организаций, внедряющих инновационные образовательные программы, в 2020 году, муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению  «Сновицкая средняя общеобразовательная школа им.С.Н.Белкина».
_________________________ О.Р.Богданова

_________________________ О.А.Слабышева

_________________________ О.В.Васина

_________________________ И.А.Решетов

_________________________ С.А.Юдин

_________________________ Т.Р.Фирсова

_________________________ Н.Н.Залихматская